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ÉS

HŰSÉGPONTOKKAL AKÁR

55%
KEDVEZMÉNY

•  Fenséges minőségű pamut
•  Tökéletesen nedvszívó

•   Kivételes elegancia
•   Igéző színek

FEHÉR ATLANTISZ KÉKVANÍLIA SÁRGA

MINŐSÉGI BILLERBECK 
TÖRÖLKÖZŐKRE

Keresse extra hűségpontos termékeinket a 3. oldalon! Részletek: www.coop.hu

 ELBŰVÖLŐ
kényeztetés

Keresse extra hűségpontos termékeinket az 3. oldalon! 
Részletek: www.coop.hu

A promóció a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper és szuper plusz 
üzletekben érhető el. A képek illusztrációk.
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TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

2024.10.31. CSÜTÖRTÖKTŐL 11.06. SZERDÁIG coop üzletláncwww.coop.hu
A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

KAPOSVÁR

KEDVEZMÉNY
100Ft
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599Ft/db
1 db vásárlásakor
5990, 6656 Ft/kg

Kométa Kemencés sült
Csülök, Tarja 
100 g, 6990 Ft/kg
szuper: 
Sonka 90 g, 7767 Ft/kg

699 Ft

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.** Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő 
   üzleteinkben érvényes. *** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Csirkemellfilé**
 

1999Ft/kg

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

október 31-
november 02.

Sertéslapocka***
 

1699Ft/kg

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

október 31-
november 02.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

AZONOS TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

2db

+1
HŰSÉGPONT

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Csirkecomb**
Farrésszel

799Ft/kg

199Ft/10 dkg

PICK kenőmájas* 
 1990 Ft/kg

799Ft 
6392 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Toffifee desszert
Klasszikus

szuper: Fehér csokis 
125 g, 7592 Ft/kg

949 Ft

799Ft 
9988, 4842, 6658 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Nescafé 2in1 
Coffee & Creamer 

10x8 g, 11 238 Ft/kg
Nescafé 3in1 

Barna cukorral, Classic 
10x16,5 g, 5448 Ft/kg

szuper: Frappé 
8x15 g, 7492 Ft/kg

899 Ft

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

október 31-
november 02.

Sertéskaraj***
Csont nélkül

2199 Ft/kg

1999Ft/kg 

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

OROSHÁZA KAPOSVÁR

ALSÓMOCSOLÁD

399Ft/10 dkg

Kaiser Debreceni sonka*
 3990 Ft/kg

369Ft/10 dkg

Nádudvari Császárszalonna*
 3690 Ft/kg

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

KEDVEZMÉNY
100Ft

Master Good
Eredeti selyemsonka 
100 g, 5990 Ft/kg

599 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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599 Ft/db
2 db vásárlásakor
8557 Ft/kg

499 Ft/db
1 db vásárlásakor
4990 Ft/kg

PICK Szalametti szalámi
Csemege
szuper:
Paprikás 
70 g, 9271 Ft/kg

649 Ft

699Ft/10 dkg 
6990 Ft/kg

PICK 
Rákóczi szalámi*

Csemege
szuper: 

Paprikás
749 Ft/10 dkg, 

7490 Ft/kg

699Ft

Coop 
páros kolbász

Csemege, Csípős 
200 g, 3495 Ft/kg

799Ft

Coop Frissföl 
20% vödrös 

800 g, 999 Ft/kg

699Ft

Ammerländer 
szeletelt sajt

Trappista 
125 g, 5592 Ft/kg

599Ft

Mizo teavaj
82% 

100 g, 5990 Ft/kg

299Ft

Coop kefir 
szuper:

Coop natúr joghurt  
330 g, 906 Ft/kg

189Ft

szuper:
Mizo Immun+ joghurt

Eper-Málna 
125 g, 1512 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Kométa Útravaló felvágott* 
Glutén-, szója és laktózmentes 
Olasz, Fokhagymás szelet 

2990 Ft/kg

179Ft/10 dkg

Coop sajtos baromfipárizsi*
 1790 Ft/kg

179Ft/10 dkg

Finonimo baromfihúsos 
lecsókolbász*
 1790 Ft/kg

Coop krém-
tehéntúró  

Zsírszegény
250 g, 2196 Ft/kg

549 Ft 

499Ft 
1996 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

299Ft

Meggle 
főzőkrém 

Növényi zsírral 15% 
200 ml, 1495 Ft/l

Növényi zsírt/olajat tartalmaz

CSORNA



55%

 ELBŰVÖLŐ
kényeztetés

•  Fenséges minőségű pamut
•  Tökéletesen nedvszívó

•   Kivételes elegancia
•   Igéző színek

KEDVEZMÉNYHŰSÉGPONTOKKAL AKÁR

MINŐSÉGI BILLERBECK TÖRÖLKÖZŐKRE

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és 
pontbeváltás: 2024. október 3-tól 2024. december 31-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Albert Flórián út 10.) További 
részletek: www.coop.hu. A képek illusztrációk.

Kéztörlő | 50×100 cm Fürdőlepedő | 70×140 cmVendégtörölköző 2 db-os szett | 30×50 cm

+8 hűségpont

2 999 Ft/2db

5 400 Ft helyett

2700 Ft helyett 1500 Ft/db

-55%

+8 hűségpont

6 900 Ft helyett

3 299 Ft/db
+8 hűségpont

5 499 Ft/db

11 800 Ft helyett

-46%-47%

Vásárolj bármily�      t�méket, 
töltsd f	 az AP-kódot és ny�j!

Rész�tek a �w.adv� bi.com oldal�.
A promóció időtartama: 

2024.november 4.-december 15.

A képek csak illusztrációk.

M��N NAP 
MÁS NY�EMÉNY KÜLÖ�ÍJ 

részletek 
a honlapon

DUNAKESZI

TÖRÖKSZENTMIKLÓS

TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

1db

+1
HŰSÉGPONT

TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

1db

+1
HŰSÉGPONT

AZONOS TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

2db

+1
HŰSÉGPONT

TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

1db

+1
HŰSÉGPONT

Nádudvari 
tehéntúró

Félzsíros
szuper: Fitness sovány 

250 g, 2396 Ft/kg
599 Ft 

549Ft 
2196 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

KEDVEZMÉNY
100Ft

Müller tejberizs
Csoki
szuper: 
Vanília, Eper 
200 g, 1645 Ft/kg

329 Ft
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279 Ft/db
2 db vásárlásakor
1395 Ft/kg

249Ft

szuper:
Negro Stick

Classic, Méz  
45 g

549Ft

Don Francesco 
durum tészta

Spagetti, Penne 
500 g, 1098 Ft/kg

SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT 2024.10.31-TŐL 11.06-IG!

1599Ft

Bábolna 
gyorsfagyasztott

Pulykamell sajttal töltve
szuper:

Cordon Bleu 
750 g, 2132 Ft/kg

359Ft

Milli
Jegeskávé,

Jegeskávé 0% 
hozzáadott cukorral 

300 ml, 1197 Ft/l

599Ft

Coop GYORSAN KÉSZ
levesbetét, gyorsfagyasztott

Májgombóc, Húsgombóc
250 g, 2396 Ft/kg

KEDVEZMÉNY
100Ft

Tibi csoki
Banánkrémes, Étcsokoládé 
90 g, 4433 Ft/kg,
Tejkrémmel és keksszel 100 g, 3990 Ft/kg,
Bubble tejcsoki 80 g, 4988 Ft/kg

399 Ft
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349 Ft/db
2 db vásárlásakor
3878, 3490, 4363 Ft/kg

NÁDUDVAR
NÁDUDVAR

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL



Coop 
GYORSAN KÉSZ 

Csíkozott 
marhapacal

Gyorsfagyasztott 
1 kg

2699 Ft

2299Ft 
 

COOP KLUB ÁR:

CSÉVHARASZT

RÉTSÁG

SZÉKKUTAS BODROGKERESZTÚR BODROGKERESZTÚR

SZERENCS

Iglo 
gyorsfagyasztott 

zöldség 
Zsenge tavaszi zöldborsó,

Zsenge vajbab 
450 g, 1887 Ft/kg

849Ft

Master Good Fasírtgolyó
Gyorsfagyasztott 
500 g, 2398 Ft/kg

1199Ft

Cornexi zabkása
Banános-csokoládés

szuper:
Kókuszos-mandulás chia maggal,

Piros gyümölcsös chia maggal 
55 g, 3618 Ft/kg

199Ft

299Ft

Coop filteres tea
Earl Grey 20x1,5 g,

Kamillavirág 20x0,8 g

399Ft

Saga 
filteres 

gyümölcstea 
Erdei gyümölcs ízű, 

Málna ízű 
szuper:

Birsalma-eper ízű
20x1,7 g

Szilvás fahéj ízű 
20x1,5 g

299Ft

Coop cukorka 
Mini Coffee Espresso 

60 g, 4983 Ft/kg, 
Mini Ice mentol,

Meggy furé 
70 g, 4271 Ft/kg

199Ft

Coop szőlőcukor
Natúr, Citromízű 
70 g, 2843 Ft/kg

Sport szelet 
Ziccer XL 49 g,

Tejcsokis Max 51 g, 5471 Ft/kg,
Kókuszos duó 60 g, 4650 Ft/kg

279Ft

szuper:
Segafredo Zanetti

Intermezzo szemes pörkölt kávé 
500 g, 5998 Ft/kg

2999Ft

Nutella Biscuits
41,4 g

299Ft

Kinder csokoládé 
100 g, 4990 Ft/kg

499Ft

D.E. Omnia 
őrölt-pörkölt kávé

Classic, Gold
szuper:

Evening koffeinmentes 
250 g, 5996 Ft/kg

1499Ft

szuper:
Lambertz

Mozart golyók 
200 g, 7995 Ft/kg

1599Ft

Coop Prémium 
csokoládé

Ét 70% 
80 g, 9488 Ft/kg

759Ft

Oreo keksz
Original 154 g, 3890 Ft/kg

szuper:
Choco Brownie 154 g, 3890 Ft/kg,

Double vaníliakrémes, Remix málna-vanília 
157 g, 3815 Ft/kg

599Ft

Kalifa aszalt szilva
100 g, 5390 Ft/kg

539Ft

Coop 
válogatás 

Kakaós,
Citromos 

360 g, 2219 Ft/kg

799Ft

Coop kakaós 
tortabevonó

Ét, Tej 
100 g, 3190 Ft/kg 

Coop tortadara
Kakaós, Színes 

80 g, 3988 Ft/kg

319Ft

Pilóta 
piskótatallér

Málna, Eper, 
Sárgabarack 

147 g, 3735 Ft/kg
549 Ft 

499Ft 
3395 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

szuper:
Pez 

műanyag 
figura
Többféle

1+2 cukorral 
17 g

799 Ft 

699Ft 
 

COOP KLUB ÁR:

Coop krémmel 
töltött ostya

Kakaós-kókuszos,
Kakaós-tejkrémes 
160 g, 2806 Ft/kg 

449 Ft 

399Ft 
2494 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Kalifa aszalt 
vörös áfonya
100 g, 6990 Ft/kg

699 Ft 

649Ft 
6490 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



VEGYEN TÖBBET, ÍGY 
MÉG JOBBAN MEGÉRI!

SZEGED OROSHÁZA DEBRECEN

BAJA

RÉPCELAK

MÁTÉSZALKA

Oké Rudi 
Több ízben 

Natúr 
23 g

139 Ft 

  109Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonként

399Ft

Hamé
Veggie babos zöldségpástétom

szuper:
Csirkemájas kacsamájjal, Pirospaprikás sertésmájkrém,

Natura vegetáriánus pástétom olívával 
105 g, 3800 Ft/kg

399Ft

Családi 
májkrém 

Sertésmájkrém
szuper:

Baromfimájas 
190 g, 2100 Ft/kg

299Ft

Orsi
Szárnyaskrém,

Üdülőkrém 
65 g, 4600 Ft/kg

459Ft

Globus zöldségkonzerv 
Szuperédes morzsolt csemegekukorica 

340/285 g, 1611 Ft/kg,
Zöldborsó 400/280 g, 1639 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkate-
góriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Jégtrade 
gyorsfagyasztott 

zöldségkeverék 
Mexikói keverék,

Franciasaláta alap 
450 g, 1220 Ft/kg

549 Ft 

  499Ft/db

1109 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Pöttyös 
tejsüti 

Tejes 28 g
 szuper: 

Tejes, 0% hozzáadott cukorral 20 g,
MEGa CSOKI 28 g

169 Ft 

  149Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonként

Coop lapka sajt
Toast, Ementali,

Cheddar 
100 g, 3490 Ft/kg

349 Ft 

  299Ft/db

2990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Medve sajt  
Bármely ízben 

kivéve a laktóz-
mentes termékek

Natúr, 
Csípős paprikás,

Téliszalámis 
8 cikkelyes 

140 g, 4279 Ft/kg
599 Ft 

  499Ft/db

3564 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Lay’s 
Strong chips

Csípős szárny ízű,
Cayenne és sajt ízű,

Chilli és lime ízű 
55 g, 8527 Ft/kg

469 Ft 

  429Ft/db

7800 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Mogyi héjas, 
pirított 

napraforgómag 
Sós, Sótlan 

200 g, 2745 Ft/kg
549 Ft 

  499Ft/db

2495 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Chio chips
Hagymás-tejfölös,

Sós, Sajtos 
60 g, 7817 Ft/kg

469 Ft 

  399Ft/db

6650 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Roshen 
Wafers ostya 
Mogyorókrémes,

Kakaókrémes,
Citromos 

72 g, 3875 Ft/kg
279 Ft 

  249Ft/db

3458 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Dörmi puha piskóta
Csokis,

Tejkrémes,
Duo vanília és epres ízű 

30 g
159 Ft 

  129Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonként

Roshen csokoládé szelet
Créme brulée 33 g,

Karamellás 30 g,
Dupla földimogyorós 29 g,

Csokoládékrémes 33 g
169 Ft 

  149Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db-os vásárlásonként

Zott 
Jogobella joghurt
A boltban megtalálható  

összes ízre  
Eper, Őszibarack-maracuja, 

szuper: 
0%-os eper, 0%-os  

erdei gyümölcs  
250 g, 996 Ft/kg

249 Ft 

  199Ft/db

796 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként



PÖLÖSKE

BUDAPEST

TOLCSVA OSTOROSBALATONBOGLÁR

DUNAHARASZTIDUNAHARASZTI

BŐCS BUDAPEST

599Ft

Kinley
Gyömbér-

rozmaring,
Tonic citromfű,

Pink Aromatic Berry 
1,5 l, 399 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=649 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

599Ft

Coca-Cola
Eredeti íz, Zero

Fanta
Narancs,

Bodza zero 
1,75 l, 342 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=649 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

BB pezsgő
Doux édes,

Demi Sec félszáraz,
Spumante édes 
0,75 l, 1599 Ft/l

1199Ft

Tokaji félédes 
klasszikus bor 

Furmint 
Hárslevelű,

Sárgamuskotály 
0,75 l, 1732 Ft/l

1299Ft

Ostoros 
száraz vörösbor 
Cabernet Sauvignon,

Egri Portugieser 
0,75 l, 1199 Ft/l

899Ft

VEGYEN TÖBBET, ÍGY 
MÉG JOBBAN MEGÉRI!

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkate-
góriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Borsodi 
világos sör

Tisztán 
árpamalátából 4,5%

0,5 l, 698 Ft/l
349 Ft 

  329Ft/db

658 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=349+50=399 Ft,
329+50=379 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Dreher sör 
Gold 5%  

0,5 l, 738 Ft/l
369 Ft 

  349Ft/db

698 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=369+50=419 Ft,
349+50=399 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Soproni sör 
4,5% 

0,5 l, 698 Ft/l
349 Ft 

  329Ft/db

658 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=349+50=399 Ft,
329+50=379 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Márka
Meggy, Szőlő,

Limonádé citrom,
Limonádé kaktusz 

2 l, 175 Ft/l
349 Ft 

  329Ft/db

165 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=349+50=399 Ft,
329+50=379 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Hell energiaital
Classic,

Strong apple,
Black cherry 

250 ml, 1116 Ft/l
279 Ft 

  239Ft/db

956 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=279+50=329 Ft,
239+50=289 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Coop gyümölcsital 
Alma, Narancs,

Őszibarack 
5%, 2 l, 240 Ft/l

479 Ft 

  399Ft/db

200 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=479+50=529 Ft,
399+50=449 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Pölöskei szörp
Málna, Narancs

szuper:
Kiwi 

1 l
699 Ft 

649Ft 
 

COOP KLUB ÁR:

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=699+50=749 Ft,
649+50=699 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Kalinka vodka
37,5%

szuper:
Citrus 34,5% 

0,5 l, 6398 Ft/l
3199 Ft 

2999Ft 
5998 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=3199+50=3249 Ft,
2999+50=3049 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Rauch Happy Day
Multivitamin piros 

gyümölcsökkel 100%
szuper:

Amarena meggy 50%,
Immun iron 55% 

1 l

699Ft

Kőbányai sör
4,3% 

2 l, 500 Ft/l

999Ft
Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=1049 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

*Az  italos palackok csomagolásai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanabból a termékből 2 féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy 
feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=1249 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=1349 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=949 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



IZSÁK SZEGED

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=479 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

*Az  italos palackok csomagolásai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanabból a termékből 2 féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy 
feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

szuper:
Kotányi malom

Feketebors, egész 36 g,
Tarkabors 35 g,

Himalája só 
88 g, 9080 Ft/kg

799Ft

Coop 
citrom ízesítő

40% 
1,5 l, 286 Ft/l

429Ft

Knorr kocka
Pörköltízesítő,

Tyúkhúsleves
szuper:

Halászlé 
120 g, 5825 Ft/kg

699Ft

szuper:
Polisett édesítőszer

120 db-os, 2 Ft/db

259Ft

Delikát ételízesítő 
Standard 75 g, 5853 Ft/kg,

Csirkés ételekhez 55 g, 7982 Ft/kg

439Ft

Kókuszolaj
Finomított

500 ml, 2398 Ft/l

1199Ft

Coop 8 tojásos
 száraztészta

Szélesmetélt,
Cérnametélt 

200 g, 2345 Ft/kg

469Ft

Bonavita zabpehely
Nagyszemű,

Aprószemű 
500 g, 858 Ft/kg

429Ft

Coop egytálétel 
Székelykáposzta,

Rakott káposzta 
400 g, 1748 Ft/kg

699Ft

899Ft

Globus 
Könnyed Majonéz 

451 g, 1993 Ft/kg

429Ft

Baron fehérbab 
paradicsommártásban

400/240 g, 1788 Ft/kg

799Ft

Trópusi gyümölcssaláta
565/340 g, 2350 Ft/kg

299Ft

Coop olívabogyó 
Zöld, paprikával töltött 170/75 g, 3987 Ft/kg,

Zöld, magozott 170/70 g, 4271 Ft/kg

259Ft

Coop paradicsompüré
200 ml, 1295 Ft/l

899Ft

Coop XL 
papírtörlő

350 lap, 2 rétegű

1299Ft

szuper:
Zewa Eco Comfort toalettpapír

3 rétegű 
8 tekercs, 162 Ft/tek.

599Ft

szuper:
Friskies Funtastix

Bacon és sajt ízű 175 g, 3423 Ft/kg
Adventuros Sticks jutalomfalat 

Bölény és vad 90 g, 6656 Ft/kg 

499Ft

Coop 
ökotáska

Teás

szuper:
Torkos sertés löncs

320 g, 2028 Ft/kg
649 Ft 

599Ft 
1872 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

999Ft

szuper:
Himalaya Herbals fogkrém

Complete care,
Sparkly white 

75 ml, 13 320 Ft/l

1099Ft

Flóraszept 
tisztítószer

Fürdőszobai,
Konyhai 

750 ml, 1465 Ft/l

Vanish 
folttisztító 

folyadék
Pink, White 

1 l
2199 Ft 

1999Ft 
 

COOP KLUB ÁR:



Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék  
vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol  
külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért  
felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Albert Flórián út 10.) 

szuper:  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

SZEKSZÁRD SZÉKESFEHÉRVÁR

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft

SÁRVÁR

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

TOLLE ESL tej 
2,8%, 1 l

499 Ft

Magyar tejföl 
20% 
330 g, 1815 Ft/kg

599 Ft

399 Ft/db
1 db vásárlásakor
 

499 Ft/db
1 db vásárlásakor
1512 Ft/kg
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MOST AKÁR
3300 FT*-OT
SPÓROLHAT!

* A Coop Klub darabáras termékekkel és kuponokkal elérhető megtakarítások összege 2024.10.31. - 11.06. között.  
A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub 
törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely 
emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is.  
A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban 
Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes 
feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

KI NE HAGYJA!
100 Ft értékű Kométa kupon a címlapon, PICK,  

Master Good kupon a 2., Müller, Tibi kupon a 3. oldalon!

Master Good Füstli
Klasszik, Sajtos 
350 g, 2854 Ft/kg

999 Ft

Rama sütőmargarin
Kis tégla, Vajas íz
szuper: Laktózmentes 
250 g, 1996 Ft/kg

499 Ft

899 Ft/db
1 db vásárlásakor
2569 Ft/kg

399 Ft/db
2 db vásárlásakor
1596 Ft/kg
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Pepsi Cola, Zero,
Mirinda Narancs Zero  
2 l, 300 Ft/l

599 Ft 

Tchibo őrölt, pörkölt kávé 
Family 
250 g, 4796 Ft/kg

1199 Ft

499Ft/db
1 db vásárlásakor
250 Ft/l

1099 Ft/db
1 db vásárlásakor
4396 Ft/kg
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Fa Deo izzadásgátló 
Pink Passion, Sport/ for men
szuper: Mystic Moments 
150 ml, 5327 Ft/l

799 Ft

Lenor öblítő
Spring awakening 850 ml, 1411 Ft/l,
Gold orchid 700 ml, 1713 Ft/l

1199 Ft

699 Ft/db
1 db vásárlásakor
4660 Ft/l

1099 Ft/db
1 db vásárlásakor
1293, 1570 Ft/l
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Bref wc-frissítő 
Color Aktiv Eucalyptus, Color Aktiv Fresh Flowers 
2x50 g, 12 890 Ft/kg

1289 Ft

Tomi Amazónia frissesége mosópor 1,1 kg, 1726 Ft/kg,
Color mosógél 990 ml, 1918 Ft/l,
Color mosókapszula 15 db, 127 Ft/db

1899 Ft

1189 Ft/db
1 db vásárlásakor
11 890 Ft/kg

1699 Ft/db
1 db vásárlásakor
1545 Ft/kg, 1716 Ft/l, 113 Ft/db
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Zewa Deluxe papír zsebkendő
Normál, Kamilla 
3 rétegű, 90 db, 4,4 Ft/db

399 Ft

349 Ft/cs.
2 db vásárlásakor
3,8 Ft/db
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Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj = 599 + 50 = 649 Ft,
499 + 50 = 549 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.


